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KEDVES KOLLEGAK!

A rosszindulatu tumoros betegségek gyogyszeres kezelése jelentds atalakuldason ment
keresztll az elmult években. A daganatok kialakuldsdnak hatterével kapcsolatos bévuld
ismeretek lehetdveé tették bioldgiai szerek bevezetését a terdpidba. A célzott kezelések
kezdetben csupdn a betegségek szlik csoportjdban voltak alkalmazhatdk, szdmos esetben
tovabbra is hagyomanyos citosztatikumokat alkalmaztunk. Az elmult években azonban az
onkogenetikai ismeretanyag robbandasszer( fejlédésének lehetlink tanui, amivel parhuzamosan
a molekularis tulajdonsagokat vizsgald modszerek terén is folyamatos az elérelépés.
Mindezek eredményeként kézzelfoghatd kdzelségbe kerllt az, hogy a malignus tumorok
személyre szabott kezelése a mindennapi rutin onkoldgiai ellatas részévé valjon.

A preciziés onkoldgia eredményeit immar a jelentés nemzetkdzi utmutatok is elismerik,
a korszerU diagnosztikus és terapias javaslatok magukban foglaljak a molekularis megkdzelités
szempontjait. A Magyar Klinikai Onkoldgiai Tarsasdg vezetdsége 2017-ben tematikus rendez-
vénysorozatot inditott egy-egy, a klinikai ellatasban meghatarozo jelentéségi terllet
Ujdonsdgainak részletesebb bemutatdsara. Az urogenitdlis dagnatokat targyald konferenciat
immunonkoldgiai rendezvény kdvette 2019-ben. Az idei szimpdzium témaja a precizids
medicina, ugy gondoltuk, hogy ez a terllet formalta leginkdbb az onkoldgiai kezelések
gyakorlatat az elmult idészakban. Az el6adasok érintik a precizids onkoldgia torténetét,
modszereit, az egyes daganattipusok elldtdsdban jatszott szerepét.

A Magyarorszagon jelenleg elérheté molekularis profilvizsgalatokat végzé kézpontok
beszdmolnak eddigi tapasztalataikrdl. A szimpdzium szervezésekor naprakész, a mindennapi
gyakorlatban felhasznalhatd ismeretanyag dsszeallitasa volt a cél.

A kongresszus minden résztvevéjének kellemes idétoltést és tartalmas két napot kivanunk!

Lakatos Gabor
a szimpodzium fészervezdje

Bodoky Gyoérgy
a szimpodzium elndke

HELYSZIiNI RE§ISZTRACI6
NYITVA TARTAS

A SZIMPOZIUM HELYSZINE

Hotel Wellamarin
8621 Zamardi, Edtvos u. 15/1. 12:00-18:00

08:00-12:00

2021. szeptember 3., péntek
2021. szeptember 4., szombat

VACSORA AKKREDITACIO

2021. szeptember 3., péntek 20:00-24:00
A vacsora helyszine a Hotel Wellamarin
Part-On étterme.

A szimpdzium akkreditaldsa folyamatban van.

VEDETTSEGI IGAZOLVANY

Kérjuk, hogy a helyszini regisztracid alkalmaval mutassa be védettségi igazolvanyat,
mely a személyes részvétel kotelezd feltétele.

PROGRAM

15.00-15.05

15.05-15.25

15.25-15.45

15.45-16.05

16.05-16.25

16.25-16.45

16.45-17.00

17.00-18.40

2021. SZEPTEMBER 3.,
PENTEK

Koszénté
Lakatos Gabor

Uléselndkék
Timar Jozsef, Lakatos Gabor

A molekularis diagnosztika
torténete és modszerei
Timar Jozsef (20%)

A preciziés medicina
torténete
Petak Istvan (20%)

Konvenciondlis széveti/
citolégiai mintavétel

és liquid biopszia
Méhes Gabor (20")

Molekularis tumor board
szerepe a klinikai
gyakorlatban

Lengyel Erzsébet (20)

Klinikai vizsgalatok
a preciziés medicina
korszakaban
Végh Eva (20")

Sziinet

Uléselndkok
Bidlé Judit, Bodoky Gyoérgy

Molekularis eredmények
gyakorlati interpretdlasa

Oncomine focus assay-
50 gén (OOI)
Toth Erika (207)

TruSight Oncology
500 gén (SE)
Bo6dor Csaba (20%)

Oncompass multigénes
vizsgalat
Varkondi Edit/Déri Julia (20°)

FoundationOne vizsgalat
Boronkai Arpad (20%)

Datar Cancer Genetics
vizsgalat
Stephan Schuster (20°)

08.40-09.00

09.00-09.20

09.20-09.40

09.40-10.00

10.00-710.30

10.30-10.50

10.50-11.10

11.10-11.30

11:30-11:50

11.50-12.10

2021. SZEPTEMBER 4.,
SZOMBAT

Uléselndkok
Landherr Laszld, Szondy Klara

Személyre szabott kezelés
a tudérak ellatasaban
Bittner Nora (20%)

Személyre szabott kezelés
az eml6rak ellatasaban
Landherr Laszld (20%)

Személyre szabott kezelés
a kolorektalis rak ellatasaban
Lakatos Gabor (207)

Személyre szabott kezelés
a nem kolorektalis
gasztrointesztinalis
daganatok ellatasaban
Padanyi Péter (20%)

Sziinet

Uléselndkok
Olah Judit, Baki Marta

Személyre szabott kezelés
a veserak ellatasaban
Torday Laszlé (20%)

Személyre szabott kezelés

a hugyhdlyag és prosztatarak
ellatasaban

Mardz Anikd (207)

Személyre szabott kezelés
a bérdaganatok ellatasaban
Olah Judit (20%)

Személyre szabott kezelés
a fej-nyaki daganatok
ellatasaban

Béganyi Noéra (20%)

Agnosztikus terapia
Uhlyarik Andrea (20")
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